educatrice, que leur unanimité rendra d'autant plus efficace. 

C'est dans cette intention et cette confiance, que Nous envoyons au 

zélé Pasteur de l'église de Saint-Hyacinthe et à ses vénérés collègues 

de PEpiscopat canadien, au Président et aux membres de la Commission 

des Semaines Sociales du Canada, ainsi qu'aux organisateurs, profes

seurs-et auditeurs de votre XXIIIo session, comme gage des meiileures 

faveurs célestes, la Bénédiction Apostolique. -

Du Vatican, le 27 Juillet 1946. •.. ,„ , ,î ^ . -

• i - V ; ; - : - - : -PHTS PP. Xïï ;': u ' : ": 1 
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ALLOCUTIONES :, <:>™. 

Äd Patres Societatis Iesu in XXIX Congregatione generali electores.* 

Quamvis inquieti et difficiles volvantur dies, Romae legitimum coé̂  
tura vestrum seu generalem Congregationem ipsi, dilectissimi Nobis, 
coepistis ; et nunc concorditer et actuose, tranquille et operose, Ordinis 
vestri negotiis consulitis, ut is magis magisque, coalescentibus viribus 
et disciplina roborata, Dei laudem provehat et Ecclesiae Utilitati deser
viat. Ex quo coetu vestro iam praecipuus maturuit fructus : novum enim 
d elegistis vestrum generalem Praepositum, quem heic adstantem animo 
oculi sq ue Nostris amplectimur. Dignus ipse sit eo, in cuius locum suc
cessit, Wlodimiro Ledóchowski, quem profecto pietate, prudentia aliisque 
virtutibus inter Praepositos generales insipiem; tum duo ultimi Deces
sores Nostri, tum Nos ipsi vivum magni fecimus ac defunctum multo 
desiderio modo Nos vobiscum deflemus. Supremus hic vester moderator; 
eadem constantia et alacritate ac ille, Societatis Iesu bono provideat et 
eius novis necessitatibus prospiciat. 

Calamitosum recens confectum bellum Ordini vestro, aut saltem com
pluribus eius Provinciis et sacris expeditionibus, non pepercit. Haud 
pauci sodales vestri ob pugnas et missilia morte intercepto; multi ad si
gna arcessiti vel ad dura opera damnati; multi bello capti frigus, ino
piam, vexationes, onerosos labores et praesertim diuturna captivitatis 
taedia et aegritudines perpessi sunt. 

At Societas Iesu, mater vestra, miscens gaudia moeroribus, Psalmi
stae iure potest verbis uti : « Cum anxietates multiplicantur in corde mèo, 
consortiones tuae delectant animam meam».1 Nonne id singulari Dei 
muneri et benefìcio tribuendum est quod ipsa, quamvis ̂ procellosa la-
bantur Üempora, gregalium suorum aucta® adihuc videt cohortes et 
praeclaris documentis perspicit probatas virtutes? Miramur profecto; 
vobiscum evangelicae vitae exempla, quibus sodales vestri inter milites 
et captivos versantes enituerunt ; miramur apostolici laboris multifor
mem sollertiam, qua sacerdotes aliique ex agmine vestro eommilitonibus 
Christi salutem, pacem, laetitiam portavefunt. Quid autem dicendum; 
de apostolicis inceptis, quae sodales in regionibus a victoribus exerci-
tibus occupatis, interdum non sine capitis periculo, susceperunt? Am-